
 

 

 

 

I.I.S. “EINAUDI - ALVARO” - PALMI 

ISTITUTO TECNICO ECONOMICO ISTITUTO TECNICO AGRARIO 
LICEI:  

LINGUISTICO – SCIENZE UMANE – EC. SOCIALE 
 

IST. PROF. INDUSTRIA ARTIGIANATO 

COD. MEC: RCTD03201P 

Via G. Guerrera n°1 - 89015 Palmi (RC) 

0966/439137 
 

COD. MEC: RCTA032018 
Via Scuola Agraria - 89015 Palmi (RC) 

0966/46013 

COD. MEC:  RCPM03201X  

 Via T. Campanella n°1 - 89015 Palmi (RC) 

0966/439134 
 

COD. MEC:   RCRI032014 

Via Basile n°2 - 89015 Palmi (RC) 

0966/413740 
 

Al PERSONALE A.T.A. 

Agli Atti 

OGGETTO: Comunicazione di servizio periodo 6/04/2020 – 13/04/2020. 

IL DSGA 

VISTO il Decreto del Dirigente Scolastico di chiusura degli uffici e disposizioni per assicurare solo le attività 

indifferibili - Misure urgenti per il contenimento del contagio da COVID-19 Prot. 2630 del 28/03/2020; 

VISTO il Decreto del Dirigente Scolastico di proroga chiusura degli uffici e disposizioni per assicurare solo le attività 

indifferibili - Misure urgenti per il contenimento del contagio da COVID-19 Prot. 2759 del 03/04/2020; 

TENUTO CONTO che tutti i servizi indifferibili continueranno ad essere garantiti, per come disposto nel decreto 

Prot. n. 2630 del 28/03/2020 

DISPONE 

Tutto il personale ATA (Assistenti Amministrativi –Assistenti Tecnici - Collaboratori Scolastici) dovrà rendersi 

disponibile ove sorgano esigenze urgenti ed indifferibili che obblighino all’apertura “temporanea” degli Uffici. 

Il personale collaboratore scolastico la cui attività lavorativa non è oggetto di lavoro agile, ai sensi della nota del 

Ministero dell’Istruzione 10 marzo 2020, n. 323, resterà a disposizione per le necessità di apertura dei locali 

scolastici individuate dalla sottoscritta e, se non impegnato nella eventuale turnazione, nel periodo dal 6 al 13 

aprile 2020, sarà esentato dall’obbligo del servizio solo dopo aver fruito delle ferie pregresse, laddove ancora 

residuali, e dei riposi compensativi e, solo in caso negativo, si ricondurrà l’assenza alla fattispecie dell’obbligazione 

divenuta temporaneamente impossibile ai sensi dell’art. 1256, comma 2 del codice civile per come evidenziato 

nella disposizione del Dirigente Scolastico prot.  2630 del 28/03/2020 .  

IL DSGA 

Grazia Latino 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art. 3 comma 2 del d.lgs. n.39 del 1993 

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE EINAUDI-ALVARO - C.F. 91021440804 C.M. RCIS03200C - SEGR01 - IST.ISTR.SUP.'EINAUDI' PALMI

Prot. 0002764/U del 03/04/2020 12:53:27Organigramma e funzionigramma


